Образец заявки на присоединение к сети электроснабжения
КИОСКА, ТРЕЙЛЕРА, ПАВИЛЬОНА,
АЗС, СТО, АВТОСТОЯНКИ и т.п.

Исх. №

Генеральному директору
«___» ______________ 200_ года

ЗАО «Региональные электрические сети»

Ильичёву Сергею Николаевичу
от ___________________________________
_____________________________________

   Почтовый адрес, индекс
_____________________________________
           Юридический адрес, индекс, ИНН, КПП, № тел.

Прошу выдать технические условия и разрешить электроснабжение                  указать наименование и назначение объекта, располагаемого по адресу:                        ул. ________________ в ___________________ районе.

Требуемая мощность ____ кВт.
Категория нагрузки по надежности электроснабжения _______

В том числе временно (на период строительства прошу) разрешить ____ кВт          для подключения строймеханизмов.
К заявке предлагается предоставить следующие документы:
1. для юридических лиц - копии регистрационных свидетельств, устава и протокола собрания (приказа) о назначении исполнительного органа, при обращении физических лиц предлагается предоставить копию паспорта с регистрацией места прописки, для индивидуальных предпринимателей копии регистрационных свидетельств, а также предлагается предоставить копию паспорта с регистрацией места прописки;

2. ситуационный план (возможно от руки) с нанесением улиц, ограничивающих квартал, в котором располагается объект или распечатка из ДубльГис;

3. копию топоосновы;
4. копию договора аренды земельного участка;

5. копию разрешения администрации района на установку или сооружение объекта;
6. расчет электрических нагрузок, выполненный лицензированной проектной организацией;

7. копию лицензии проектной организации, выполнившей расчет.
_______________должность  ______________подпись  _______________Ф.И.О.

Исполнитель запроса ____________ ФИО, ________________ должность.
Контактный телефон ____________  городской, мобильный.
Примечания:

1. Письмо выполняется на бланке организации с указанием почтового индекса, банковских реквизитов, подписывается первым лицом организации и заверяется печатью.
2. Для стандартных киосков и трейлеров расчет электрических нагрузок можно не выполнять, приняв величину нагрузки равной 1,5 кВт.

3. При сдаче и получении документов представителям заявителей необходимо иметь при себе доверенность.